

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Bruneje ApS

**Brunbjergvej 3
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/8 2021

Johnny Skovgård Rasmussen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 06 51 09

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruneje ApS Brunbjergvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr: 41 06 51 09 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Bestyrelse	Tonny Løbner, formand Carl Tore Binderup Christensen René Ferrer Ruiz Johnny Skovgård Rasmussen
Direktion	René Ferrer Ruiz

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 120.050 hvilket betragtes som tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 30. juni

Note	2021	2019/20
BRUTTORESULTAT	271.879	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	0
DRIFTSRESULTAT	221.879	0
Andre finansielle omkostninger	-63.244	-293
RESULTAT FØR SKAT	158.635	-293
Skat af årets resultat	-38.585	64
ÅRETS RESULTAT	120.050	-229
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	120.050	-229
DISPONERET I ALT	120.050	-229

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	19.884.599	88.150
Materielle anlægsaktiver	19.884.599	88.150
ANLÆGSAKTIVER	19.884.599	88.150
Andre tilgodehavender	1.218.584	0
Udskudt skatteaktiv	0	64
Tilgodehavender	1.218.584	64
Likvide beholdninger	11.058.609	1.557
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.277.193	1.621
AKTIVER	32.161.792	89.771

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	400.000	40.000
Overført resultat	5.759.821	-229
EGENKAPITAL	6.159.821	39.771
Hensættelse til udskudt skat	38.521	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	38.521	0
Prioritetsgæld	19.812.496	0
Deposita	147.500	0
1 Langfristede gældsforpligtelser	19.959.996	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.025.000	0
Kreditinstitutter	4.952.969	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.485	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	6.003.454	50.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	25.963.450	50.000
PASSIVER	32.161.792	89.771

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Kontant kapitaludvidelse	360.000	0
Virksomhedskapital ultimo	400.000	40.000
Overført resultat, primo	-229	0
Årets overkurs ved emission	5.640.000	0
Årets resultat	120.050	-229
Overført resultat ultimo	5.759.821	-229
EGENKAPITAL	6.159.821	39.771

Noter

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	20.837.496	1.025.000	16.032.000
Deposita	147.500	0	0
	<u>20.984.996</u>	<u>1.025.000</u>	<u>16.032.000</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en entreprisekontrakt på om- og tilbygning af ejendommen på i alt t.kr. 21.940 excl. moms med en rest forpligtelse pr 30. juni 2021 på t.kr. 16.940

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev t.kr. 8.400 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld t.kr. 20.837, er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 19.885

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

Adm. direktør

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:14:41Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:14:41Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:20:25Z

NEM ID 

Tonny Løbner

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-003961643855

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 07:22:08Z

NEM ID 

Carl Tore Binderup Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161632832318

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-08-27 10:02:18Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-08-27 13:46:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POVP7-AZJA1-ADGPY-ZFVMMH-F4E3H-P525P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>